
Diário     Oficial 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Leandro Ferreira-MG Instituído pela Lei Nº 780/2017 

Edição Nº 29  – Ano 2024 – Segunda-Feira, 27  de Maio de 2024. 

 
 

 
Praça Bom Despacho, 50, Centro, Leandro Ferreira/MG - CEP.: 35.657-000 - Telefax: (37) 3277-1331- 

e-mail: dispensa@leandroferreira.mg.gov.br 

Diário Oficial do Município de Leandro Ferreira - Ano 2024 – Edição Nº {29}  

Processo Licitatório nº 39/2024, Pregão Eletrônico nº 12/2024. Objeto – Aquisição 

de um veículo 0 km, para atender as necessidades do Departamento Municipal de 

Saúde, Saneamento e Assistência Social de Leandro Ferreira/MG e a Resolução 

SES/MG 9432/2024, mediante as condições e quantidades contidas no Termo de 

Referência – anexo I a este instrumento convocatório.  Dot. Orç: 

02.08.01.10.301.7014.2277:4.4.90.52.00 – Ficha 393, 

02.08.01.10.301.7014.2285:4.4.90.52.00 –  Ficha 402. Entrega das propostas até o dia 

14.06.2024 às 08 horas, Plataforma – www.licitadigital.com.br, lances às 8:30 horas. 

Mais informações pelo telefone 37-3277-1331. Edital na íntegra no site 

www.leandroferreira.mg.gov.br. Leandro Ferreira, 27.05.2024. Elder Corrêa de Freitas 

– Prefeito Municipal. 

 

mailto:dispensa@leandroferreira.mg.gov.br

